
                               2025 年１２月２日

関 係 各 位
                          （一社）福岡県水泳連盟事務局
                           ℡092-623-5367/fax623-5382

  第４６回九州カップ水泳競技大会の申込について（ご連絡）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から、当連盟の諸事業に対しましてご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件で連絡させていただきます。
福岡県水泳連盟の締切は下記の通りです。
福岡県水泳連盟にご提出いただくものは、競技会申込（エントリータイム）一覧表・

競技会申込明細表・参加申込金です。
なお参加申込金につきましては、事務局にご持参いただくか、下記の所にお振込み又

は現金書留にてご送金下さい。
どうぞよろしくお願いします。

                                      敬具
記

   福岡県水泳連盟

参加申込金・書類締め切り  2026 年１月１５日（木）正午

    ※Web エントリー作業につきましては、県水連の書類締め切りまでに終了して
下さい。（書類・参加申込金の提出は、１月１５日（木）正午を厳守して下さ

い。）

※参加申込金をお振込みされる場合は、福岡県水泳連盟のゆうちょ振替口座
    「０１７７０－１―８０２５５」にお願いします。
        

※郵便物が届くのに平日で 3 日を要します。また土日・祝日の普通郵便の配達は
ありませんのでご注意下さい。

【別件です】
※２０２５年度団体登録・競技者登録・競技者登録追加分の書類・登録料の未提

出未納の団体が見受けられます。１２月中のご提出をお願いします。

  


